
∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"

ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΠΑΝΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ XANΘ128881 ΝΕΑΝ 00:29.63 1.1

1996ΑΡΓΥΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ129534 ΝΕΑΝ 00:29.98.2

1996ΖΙΩΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΘΑΚ129283 ΝΕΑΝ 00:30.96.3

2000ΜΠΑ∆ΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΠΚ-Β 00:32.43.4

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139087 ΠΚ-Β 00:33.09.5

2000∆ΗΜΑΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139090 ΠΚ-Β 00:33.62.6

1997ΑΒΕΡΚΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ132789 ΚΡ-Α 00:33.90.7

2000ΠΑΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ140717 ΠΚ-Β 00:33.90

1999ΠΑΙ∆ΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143716 ΠΚ-Α 00:33.92.9

1998ΦΟΥΡΛΑΚΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙ ΝΟΚΑΒΑΛ129419 ΚΡ-Α 00:36.38.10

1999ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139958 ΠΚ-Α 00:36.72.11

1995ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ124641 ΝΕΑΝ 00:37.04.12

1998ΚΑΜΑΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.135292 ΚΡ-Α 00:37.33.13

2000ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141906 ΠΚ-Β 00:39.72.14

2000ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ156011 ΠΚ-Β 00:45.39.15

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2000ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147904 ΠΚ-Β
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΠΑΙ∆ 00:26.90 1.1

1991ΤΥΛΙΓΑ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝ∆Ρ 00:27.23.2

1998ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ133870 ΠΑΙ∆ 00:27.41.3

1996ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ129347 ΕΦΗΒ 00:27.42.4

1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ XANΘ109640 ΑΝ∆Ρ 00:27.64.5

1992ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΠΟΛΚΑΛ117908 ΑΝ∆Ρ 00:27.64

1995ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ124653 ΕΦΗΒ 00:27.65.7

1996ΜΠΑ∆ΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟΚ128681 ΕΦΗΒ 00:28.12.8

1997ΠΕΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ133627 ΠΑΙ∆ 00:28.17.9

1996ΤΣΙΝΤΖΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ128914 ΕΦΗΒ 00:28.64.10

1997ΚΟΘΩΝΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ133066 ΠΑΙ∆ 00:28.93.11

1997ΜΙΛΛΣ ΡΟΛΛΙ ΤΖΟΡΤΖ ΝΟΚΑΒΑΛ138833 ΠΑΙ∆ 00:29.11.12

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ136931 ΠΑΙ∆ 00:29.20.13

1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ134469 ΠΑΙ∆ 00:29.29.14

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚ143639 ΠΠ-Β 00:29.38.15

1997ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ132799 ΠΑΙ∆ 00:29.44.16

1997∆ΙΠΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ131712 ΠΑΙ∆ 00:29.65.17

1998ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ135405 ΠΑΙ∆ 00:29.89.18

1996ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ131605 ΕΦΗΒ 00:30.10.19

1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ125954 ΕΦΗΒ 00:30.31.20

2000ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΑΤΕΚ144020 ΠΠ-Β 00:31.72.21

1999ΚΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139080 ΠΠ-Α 00:32.01.22

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ142815 ΠΠ-Α 00:32.01

1992ΝΑΣΟΥΦΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ138504 ΑΝ∆Ρ 00:32.52.24

2000ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143717 ΠΠ-Β 00:32.65.25

1992ΚΕΦΑΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ119698 ΑΝ∆Ρ 00:32.74.26

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141901 ΠΠ-Β 00:32.95.27

2000ΝΥΦΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141458 ΠΠ-Β 00:33.87.28

1999ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΠΠ-Α 00:38.18.29
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΤΥΛΙΓΑ∆Α ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΝΕΑΝ 02:18.05 1.1

1998ΖΙΓ∆ΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135454 ΚΡ-Α 02:19.36.2

1996ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ133519 ΝΕΑΝ 02:19.59.3

1998ΦΙΛΑΝ∆ΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΚΡ-Α 02:20.84.4

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΠΚ-Β 02:25.20.5

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚ143637 ΠΚ-Β 02:25.39.6

1998ΠΕΡΟΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ141628 ΚΡ-Α 02:27.76.7

2000ΚΑΡΥ∆Η ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ143565 ΠΚ-Β 02:35.30.8

2000ΑΝΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143298 ΠΚ-Β 02:36.26.9

1996ΣΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΕΑΠΟΛΗ132863 ΝΕΑΝ 02:36.90.10

2000ΜΕΜΕΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ145513 ΠΚ-Β 02:48.54.11

2000ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ143923 ΠΚ-Β 02:49.31.12

2000ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ156698 ΠΚ-Β 03:00.82.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 35
Κυρ  14.07.2013  10:51



∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ125954 ΕΦΗΒ 02:02.82 1.1

1997ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ XANΘ133568 ΠΑΙ∆ 02:06.46.2

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ142815 ΠΠ-Α 02:07.68.3

1992ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΠΟΛΚΑΛ117908 ΑΝ∆Ρ 02:08.75.4

1999ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟ∆ΡΑΜ139071 ΠΠ-Α 02:10.51.5

1997ΠΕΡ∆ΙΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΠΟΛΚΑΛ130665 ΠΑΙ∆ 02:12.75.6

1997ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ XANΘ133342 ΠΑΙ∆ 02:13.25.7

1998ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ135405 ΠΑΙ∆ 02:15.01.8

1995ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕ∆124731 ΕΦΗΒ 02:15.64.9

1997ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ131068 ΠΑΙ∆ 02:20.97.10

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143719 ΠΠ-Β 02:22.70.11

1999ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ141440 ΠΠ-Α 02:23.28.12

2000ΚΕΣΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ145511 ΠΠ-Β 02:25.31.13

2000ΓΑΛΑΚΤΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΠΠ-Β 02:27.90.14

2000ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ141385 ΠΠ-Β 02:31.19.15

2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΜΠΘΕΣ143413 ΠΠ-Β 02:35.03.16

2000ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ154674 ΠΠ-Β 02:54.34.17

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1996ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ128291 ΕΦΗΒ
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΜΠΑ∆ΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΠΚ-Β 05:28.50 1.1

1999ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΠΚ-Α 05:33.99.2

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΠΚ-Β 06:08.79.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 35
Κυρ  14.07.2013  10:51



∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΚΟΥΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ128689 ΕΦΗΒ 04:52.52 1.1

2000ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143830 ΠΠ-Β 05:36.58.2

2000ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143218 ΠΠ-Β 05:47.13.3
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΚΡ-Α 02:23.76 1.1

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139087 ΠΚ-Β 02:33.25.2

1996ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ131716 ΝΕΑΝ 02:33.36.3

1999ΝΙΓ∆ΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΠΚ-Α 02:34.28.4

1998ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ136843 ΚΡ-Α 02:37.47.5

2000∆ΗΜΑΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139090 ΠΚ-Β 02:39.02.6

1999ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139958 ΠΚ-Α 02:49.07.7

2000ΠΑΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ140717 ΠΚ-Β 02:54.02.8

1996ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ129317 ΝΕΑΝ 02:54.25.9

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1999ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΚΟΣΜΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ142432 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ133870 ΠΑΙ∆ 02:10.38 1.1

1997ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ132792 ΠΑΙ∆ 02:20.76.2

1998ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ135428 ΠΑΙ∆ 02:23.70.3

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ139823 ΠΠ-Α 02:26.73.4

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ141720 ΠΠ-Β 02:30.93.5

2000ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΑΤΕΚ144020 ΠΠ-Β 02:31.42.6

1999ΓΙΑΚΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ139306 ΠΠ-Α 02:31.44.7

1998ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135455 ΠΑΙ∆ 02:33.40.8

2000ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.143907 ΠΠ-Β 02:46.03.9

2000ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ141385 ΠΠ-Β 02:54.88.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΚΟ∆ΡΑΜ124640 ΝΕΑΝ 01:17.11 1.1

1998∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135868 ΚΡ-Α 01:20.53.2

1996ΚΟΥΤΖΑΚΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ128816 ΝΕΑΝ 01:21.78.3

1997ΚΑΡΥΑΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΟΘΑΚ134000 ΚΡ-Α 01:23.49.4

1998ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΘΑΚ136937 ΚΡ-Α 01:30.60.5

2000ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ156011 ΠΚ-Β 01:41.50.6

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2000ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Σ.Σ.2005143450 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ XANΘ109640 ΑΝ∆Ρ 01:06.75 1.1

1995ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ124373 ΕΦΗΒ 01:09.76.2

1997ΖΕΛΕΣΚΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ129126 ΠΑΙ∆ 01:10.40.3

1998ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ XANΘ135404 ΠΑΙ∆ 01:12.50.4

1996ΜΠΑ∆ΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟΚ128681 ΕΦΗΒ 01:14.29.5

1998ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ132972 ΠΑΙ∆ 01:14.32.6

1996ΤΣΙΝΤΖΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ128914 ΕΦΗΒ 01:15.37.7

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ XANΘ133344 ΠΑΙ∆ 01:15.84.8

1999ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ139359 ΠΠ-Α 01:18.59.9

2000ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΠΠ-Β 01:24.64.10

1999ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ141440 ΠΠ-Α 01:24.65.11

1998ΚΟΝΤΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ134244 ΠΑΙ∆ 01:24.85.12

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ142809 ΠΠ-Β 01:26.15.13

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ145043 ΠΠ-Β 01:26.72.14

2000ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΜΠΘΕΣ143269 ΠΠ-Β 01:29.39.15

1999ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΠΠ-Α 01:30.62.16

1998ΜΟΥΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ141719 ΠΑΙ∆ 01:32.81.17

2000ΤΣΟΡΛΙΑΝΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143263 ΠΠ-Β 01:33.48.18

2000ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ154674 ΠΠ-Β 01:43.17.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΜΠΟΖΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΟΚ128893 ΝΕΑΝ 18:51.99 1.1

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

1995ΤΥΛΙΓΑ∆Α ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ128282 ΕΦΗΒ 09:09.13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝ∆Ρ 00:24.67 1.1

1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ125954 ΕΦΗΒ 00:25.13.2

1996ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ129347 ΕΦΗΒ 00:25.20.3

1998ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ133870 ΠΑΙ∆ 00:25.25.4

1995ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ124373 ΕΦΗΒ 00:25.70.5

1997ΜΙΛΛΣ ΡΟΛΛΙ ΤΖΟΡΤΖ ΝΟΚΑΒΑΛ138833 ΠΑΙ∆ 00:25.99.6

1996ΤΣΙΝΤΖΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ128914 ΕΦΗΒ 00:26.59.7

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΘΑΚ133065 ΠΑΙ∆ 00:26.79.8

1997ΠΕΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ133627 ΠΑΙ∆ 00:27.02.9

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ142815 ΠΠ-Α 00:27.04.10

1997ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ XANΘ133342 ΠΑΙ∆ 00:27.31.11

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ136931 ΠΑΙ∆ 00:27.32.12

1998ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ132972 ΠΑΙ∆ 00:27.46.13

1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ134469 ΠΑΙ∆ 00:27.51.14

1997ΠΕΡ∆ΙΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΠΟΛΚΑΛ130665 ΠΑΙ∆ 00:27.62.15

1998ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ135405 ΠΑΙ∆ 00:27.66.16

1996ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ128291 ΕΦΗΒ 00:27.91.17

1992ΚΕΦΑΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ119698 ΑΝ∆Ρ 00:27.91

2000ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΑΤΕΚ144020 ΠΠ-Β 00:27.91

1992ΝΑΣΟΥΦΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ138504 ΑΝ∆Ρ 00:28.21.20

1997ΜΗΛΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005140875 ΠΑΙ∆ 00:28.32.21

1997ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ131068 ΠΑΙ∆ 00:28.33.22

1999ΚΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139080 ΠΠ-Α 00:28.39.23

1996ΤΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΜΑΚΕ∆158175 ΕΦΗΒ 00:28.56.24

1996ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ131605 ΕΦΗΒ 00:28.64.25

1999ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ141440 ΠΠ-Α 00:28.93.26

1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ XANΘ109640 ΑΝ∆Ρ 00:29.28.27

1999ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ159210 ΠΠ-Α 00:29.85.28

2000ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.139325 ΠΠ-Β 00:30.13.29

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143719 ΠΠ-Β 00:30.36.30

2000ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ143822 ΠΠ-Β 00:30.93.31

2000ΜΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ145492 ΠΠ-Β 00:30.98.32

2000ΝΥΦΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141458 ΠΠ-Β 00:31.04.33

1998ΜΠΕΖΟΓΙΑΝ ΟΣΚΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005140862 ΠΑΙ∆ 00:31.49.34

1998ΜΠΑΛΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ154025 ΠΑΙ∆ 00:31.67.35

2000ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ141385 ΠΠ-Β 00:32.31.36

2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΜΠΘΕΣ143413 ΠΠ-Β 00:32.31

2000ΤΣΟΡΛΙΑΝΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143263 ΠΠ-Β 00:32.53.38

1999ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΠΠ-Α 00:32.71.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΜΟΥΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ141719 ΠΑΙ∆ 00:33.19.40

2000ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ154674 ΠΠ-Β 00:33.70.41

1999ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ133880 ΠΠ-Α 00:36.38.42

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 35
Κυρ  14.07.2013  10:51



∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ133519 ΝΕΑΝ 00:29.05 1.1

1998ΦΙΛΑΝ∆ΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΚΡ-Α 00:29.31.2

1998ΖΙΓ∆ΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135454 ΚΡ-Α 00:29.62.3

1997ΓΚΟΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΣΕΡ132097 ΚΡ-Α 00:29.77.4

1996ΤΟΠΧΑΝΑΛΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ129323 ΝΕΑΝ 00:30.27.5

2000ΠΑΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ140717 ΠΚ-Β 00:30.34.6

1995ΖΟΓΚΑ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ ΠΑΟΚ126480 ΝΕΑΝ 00:30.48.7

1998ΚΑΜΑΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.135292 ΚΡ-Α 00:31.43.8

1997ΜΑΓΓΙΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ132891 ΚΡ-Α 00:31.51.9

1996ΣΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΕΑΠΟΛΗ132863 ΝΕΑΝ 00:31.56.10

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚ143637 ΠΚ-Β 00:31.61.11

1998ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΟΦΘ135674 ΚΡ-Α 00:31.82.12

1999ΠΑΙ∆ΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143716 ΠΚ-Α 00:32.24.13

1998ΦΟΥΡΛΑΚΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙ ΝΟΚΑΒΑΛ129419 ΚΡ-Α 00:32.47.14

1998ΠΕΡΟΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ141628 ΚΡ-Α 00:32.84.15

1999ΠΑΝΙΣΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139348 ΠΚ-Α 00:32.91.16

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ142819 ΠΚ-Β 00:33.31.17

1995ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ124641 ΝΕΑΝ 00:33.60.18

1998ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΘΑΚ136937 ΚΡ-Α 00:33.66.19

2000ΚΑΡΥ∆Η ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ143565 ΠΚ-Β 00:33.78.20

2000ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147904 ΠΚ-Β 00:33.93.21

1999ΚΡΕΜΜΥ∆Α ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143264 ΠΚ-Α 00:34.38.22

2000ΜΕΜΕΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ145513 ΠΚ-Β 00:34.85.23

2000ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ143923 ΠΚ-Β 00:34.94.24

2000ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ156698 ΠΚ-Β 00:36.11.25

2000ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ156011 ΠΚ-Β 00:38.54.26

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2000ΑΝΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143298 ΠΚ-Β
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΠΑΙ∆ 00:59.45 1.1

1996ΚΟΥΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ128689 ΕΦΗΒ 01:00.67.2

1996ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ129347 ΕΦΗΒ 01:00.84.3

1992ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΠΟΛΚΑΛ117908 ΑΝ∆Ρ 01:01.08.4

1996ΜΠΑ∆ΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟΚ128681 ΕΦΗΒ 01:01.38.5

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚ143639 ΠΠ-Β 01:04.48.6

1997ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ132799 ΠΑΙ∆ 01:04.95.7

1997∆ΙΠΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ131712 ΠΑΙ∆ 01:05.63.8

1997ΚΟΘΩΝΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ133066 ΠΑΙ∆ 01:05.83.9

1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ125954 ΕΦΗΒ 01:08.41.10

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ136931 ΠΑΙ∆ 01:09.31.11

2000ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143717 ΠΠ-Β 01:10.01.12

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141901 ΠΠ-Β 01:11.82.13

2000ΚΕΣΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ145511 ΠΠ-Β 01:11.83.14

2000ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143218 ΠΠ-Β 01:13.98.15

1999ΚΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139080 ΠΠ-Α 01:14.80.16

2000ΝΥΦΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141458 ΠΠ-Β 01:14.97.17

2000ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ143822 ΠΠ-Β 01:17.78.18

2000ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ143784 ΠΠ-Β 01:17.82.19
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΑΡΓΥΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ129534 ΝΕΑΝ 01:04.81 1.1

1996ΠΑΝΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ XANΘ128881 ΝΕΑΝ 01:05.52.2

1996ΖΙΩΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΘΑΚ129283 ΝΕΑΝ 01:09.77.3

1995ΤΥΛΙΓΑ∆Α ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΝΕΑΝ 01:10.00.4

2000ΜΠΑ∆ΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΠΚ-Β 01:11.29.5

1999ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΠΚ-Α 01:12.00.6

2000∆ΗΜΑΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139090 ΠΚ-Β 01:12.02.7

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΠΚ-Β 01:23.56.8
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ XANΘ133568 ΠΑΙ∆ 04:25.45 0.1

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ142815 ΠΠ-Α 04:25.45 0

1999ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟ∆ΡΑΜ139071 ΠΠ-Α 04:33.32.3

1995ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕ∆124731 ΕΦΗΒ 04:39.11.4

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143719 ΠΠ-Β 05:08.81.5

2000ΓΑΛΑΚΤΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΠΠ-Β 05:12.67.6

2000ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ141385 ΠΠ-Β 05:17.73.7

2000ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ154674 ΠΠ-Β 06:08.91.8
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΤΥΛΙΓΑ∆Α ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΝΕΑΝ 04:48.14 1.1

1998ΖΙΓ∆ΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135454 ΚΡ-Α 04:54.31.2

1995ΖΟΓΚΑ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ ΠΑΟΚ126480 ΝΕΑΝ 04:55.30.3

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΠΚ-Β 04:58.18.4

1998ΠΕΡΟΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ141628 ΚΡ-Α 05:06.19.5

1999ΠΑΙ∆ΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143716 ΠΚ-Α 05:11.93.6

1996ΤΟΠΧΑΝΑΛΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ129323 ΝΕΑΝ 05:22.71.7

2000ΑΝΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143298 ΠΚ-Β 05:29.79.8

2000ΜΕΜΕΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ145513 ΠΚ-Β 05:54.13.9
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ133870 ΠΑΙ∆ 00:58.82 1.1

1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ XANΘ109640 ΑΝ∆Ρ 01:04.46.2

1997ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ132792 ΠΑΙ∆ 01:04.83.3

1995ΝΤΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ124651 ΕΦΗΒ 01:05.27.4

1996ΤΣΙΝΤΖΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ128914 ΕΦΗΒ 01:06.22.5

1998ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ135428 ΠΑΙ∆ 01:06.97.6

1997ΕΛΕΥΘΕΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ XANΘ133574 ΠΑΙ∆ 01:08.35.7

1998ΧΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΥΛΙΑ ΠΑΟΚ137354 ΠΑΙ∆ 01:08.80.8

1995ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ124653 ΕΦΗΒ 01:09.15.9

2000ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΑΤΕΚ144020 ΠΠ-Β 01:09.29.10

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ139823 ΠΠ-Α 01:09.32.11

1998ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135455 ΠΑΙ∆ 01:09.42.12

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ141720 ΠΠ-Β 01:10.66.13

1999ΓΙΑΚΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ139306 ΠΠ-Α 01:11.09.14

1997ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ XANΘ133342 ΠΑΙ∆ 01:11.66.15

1997ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ131068 ΠΑΙ∆ 01:12.02.16

1998ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ135405 ΠΑΙ∆ 01:12.66.17

1999ΤΖΑΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139343 ΠΠ-Α 01:13.27.18

1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ134469 ΠΑΙ∆ 01:16.93.19

2000ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143218 ΠΠ-Β 01:17.81.20

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

1997ΠΕΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ133627 ΠΑΙ∆
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΚΡ-Α 01:07.36 1.1

1998ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ136843 ΚΡ-Α 01:10.59.2

1996ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ131716 ΝΕΑΝ 01:11.10.3

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139087 ΠΚ-Β 01:11.80.4

1999ΝΙΓ∆ΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΠΚ-Α 01:13.39.5

2000∆ΗΜΑΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139090 ΠΚ-Β 01:16.92.6

1997ΑΒΕΡΚΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ132789 ΚΡ-Α 01:17.28.7

1999ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139958 ΠΚ-Α 01:18.65.8

2000ΠΑΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ140717 ΠΚ-Β 01:19.26.9

1999ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΚΟΣΜΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ142432 ΠΚ-Α 01:20.63.10

1995ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ124641 ΝΕΑΝ 01:21.05.11

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ142819 ΠΚ-Β 01:24.18.12
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1985ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ88716 ΑΝ∆Ρ 02:24.50 1.1

1996ΚΟΥΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ128689 ΕΦΗΒ 02:31.58.2

1997ΖΕΛΕΣΚΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ129126 ΠΑΙ∆ 02:33.95.3

1998ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ132972 ΠΑΙ∆ 02:45.33.4

1999ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ139359 ΠΠ-Α 02:45.40.5

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ XANΘ133344 ΠΑΙ∆ 02:47.00.6

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ142809 ΠΠ-Β 02:59.32.7

2000ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΠΠ-Β 03:01.14.8

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ145043 ΠΠ-Β 03:03.27.9

1999ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ141440 ΠΠ-Α 03:05.27.10

2000ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143830 ΠΠ-Β 03:06.64.11

1998ΚΟΝΤΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ134244 ΠΑΙ∆ 03:06.98.12

2000ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΖΗΝΩΝ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ151883 ΠΠ-Β 03:08.32.13

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1988ΑΙΤΣΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ146942 ΑΝ∆Ρ
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/7/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΚΟ∆ΡΑΜ124640 ΝΕΑΝ 02:46.38 1.1

1998∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135868 ΚΡ-Α 02:48.27.2

1996ΚΟΥΤΖΑΚΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ128816 ΝΕΑΝ 02:57.10.3

1997ΚΑΡΥΑΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΟΘΑΚ134000 ΚΡ-Α 02:57.56.4

1998ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΘΑΚ136937 ΚΡ-Α 03:06.72.5

1996ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ129317 ΝΕΑΝ 03:08.72.6

2000ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141906 ΠΚ-Β 03:14.89.7

2000ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ156011 ΠΚ-Β 03:36.23.8
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΚΟ∆ΡΑΜ124640 ΝΕΑΝ 00:36.20 1.1

1998∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135868 ΚΡ-Α 00:36.34.2

1997ΚΑΡΥΑΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΟΘΑΚ134000 ΚΡ-Α 00:37.95.3

1996ΚΟΥΤΖΑΚΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ128816 ΝΕΑΝ 00:38.19.4

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1998ΚΑΜΑΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.135292 ΚΡ-Α
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ XANΘ109640 ΑΝ∆Ρ 00:29.67 1.1

1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ134469 ΠΑΙ∆ 00:33.07.2

1998ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ142475 ΠΑΙ∆ 00:33.94.3

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ136931 ΠΑΙ∆ 00:34.71.4

1995ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ124653 ΕΦΗΒ 00:34.83.5

1998ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΑΟΚ135331 ΠΑΙ∆ 00:36.39.6

1979ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ72416 ΑΝ∆Ρ 00:37.00.7

1998ΚΟΝΤΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ134244 ΠΑΙ∆ 00:37.94.8

1998ΜΠΕΖΟΓΙΑΝ ΟΣΚΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005140862 ΠΑΙ∆ 00:38.26.9

1999ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΠΠ-Α 00:40.45.10

2000ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143830 ΠΠ-Β 00:41.21.11

1998ΜΠΑΛΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ154025 ΠΑΙ∆ 00:41.62.12

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ145043 ΠΠ-Β 00:41.92.13

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1998ΜΟΥΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ141719 ΠΑΙ∆

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ XANΘ133344 ΠΑΙ∆
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΠΑΝΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ XANΘ128881 ΝΕΑΝ 00:30.72 1.1

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΚΡ-Α 00:32.14.2

1998ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ136843 ΚΡ-Α 00:32.90.3

1996ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ131716 ΝΕΑΝ 00:33.06.4

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139087 ΠΚ-Β 00:33.73.5

1999ΝΙΓ∆ΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΠΚ-Α 00:33.94.6

1996ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ128537 ΝΕΑΝ 00:35.45.7

1996ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ128374 ΝΕΑΝ 00:35.83.8

1999ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139958 ΠΚ-Α 00:36.69.9

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1995ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ124641 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 35
Κυρ  14.07.2013  10:51



∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝ∆Ρ 00:27.22 1.1

1998ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ133870 ΠΑΙ∆ 00:27.52.2

1995ΝΤΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ124651 ΕΦΗΒ 00:29.76.3

1998ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ135428 ΠΑΙ∆ 00:30.41.4

1997ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ132792 ΠΑΙ∆ 00:30.68.5

1998ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135455 ΠΑΙ∆ 00:32.35.6

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ141720 ΠΠ-Β 00:32.97.7

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ139823 ΠΠ-Α 00:33.00.8

1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ125954 ΕΦΗΒ 00:33.28.9

1995ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ124653 ΕΦΗΒ 00:33.60.10
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΑΡΓΥΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ129534 ΝΕΑΝ 01:00.67 1.1

1998ΦΙΛΑΝ∆ΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΚΡ-Α 01:03.35.2

1998ΖΙΓ∆ΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135454 ΚΡ-Α 01:03.72.3

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΠΚ-Β 01:06.64.4

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚ143637 ΠΚ-Β 01:06.79.5

1996ΜΠΟΖΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΟΚ128893 ΝΕΑΝ 01:07.42.6

1999ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ135734 ΠΚ-Α 01:08.27.7

2000∆ΗΜΑΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139090 ΠΚ-Β 01:08.45.8

1999ΠΑΙ∆ΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143716 ΠΚ-Α 01:09.44.9

1997ΜΑΓΓΙΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ132891 ΚΡ-Α 01:09.54.10

1998ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΟΦΘ135674 ΚΡ-Α 01:09.62.11

1996ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ128537 ΝΕΑΝ 01:10.27.12

2000ΑΝΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143298 ΠΚ-Β 01:12.61.13

2000ΚΑΡΥ∆Η ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ143565 ΠΚ-Β 01:13.56.14

2000ΜΕΜΕΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ145513 ΠΚ-Β 01:16.03.15

2000ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147904 ΠΚ-Β 01:16.33.16

2000ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ143923 ΠΚ-Β 01:19.36.17

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ142819 ΠΚ-Β 01:19.52.18

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1996ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ133519 ΝΕΑΝ

1996ΣΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΕΑΠΟΛΗ132863 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1992ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΠΟΛΚΑΛ117908 ΑΝ∆Ρ 00:55.19 1.1

1996ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ129347 ΕΦΗΒ 00:57.02.2

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ142815 ΠΠ-Α 00:57.46.3

1995ΠΕΤΡΑ∆ΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ124522 ΕΦΗΒ 00:58.05.4

1997ΜΙΛΛΣ ΡΟΛΛΙ ΤΖΟΡΤΖ ΝΟΚΑΒΑΛ138833 ΠΑΙ∆ 00:58.21.5

1995ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ124686 ΕΦΗΒ 00:58.76.6

1997ΠΕΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ133627 ΠΑΙ∆ 00:58.82.7

1995ΤΣΟΜΠΑΝΟΥ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ126778 ΕΦΗΒ 00:59.34.8

1997ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ132792 ΠΑΙ∆ 00:59.72.9

1997ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ XANΘ133568 ΠΑΙ∆ 00:59.75.10

1997ΖΕΛΕΣΚΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ129126 ΠΑΙ∆ 00:59.77.11

1998ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ132972 ΠΑΙ∆ 00:59.87.12

1996ΠΑΠΟΥΛΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ129334 ΕΦΗΒ 01:00.16.13

1998ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ136299 ΠΑΙ∆ 01:00.61.14

1997ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ XANΘ133342 ΠΑΙ∆ 01:00.71.15

1996ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ128291 ΕΦΗΒ 01:00.73.16

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚ143639 ΠΠ-Β 01:00.78.17

1997ΠΕΡ∆ΙΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΠΟΛΚΑΛ130665 ΠΑΙ∆ 01:01.11.18

1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ134469 ΠΑΙ∆ 01:03.67.19

1997ΜΗΛΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005140875 ΠΑΙ∆ 01:04.83.20

1998ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ142475 ΠΑΙ∆ 01:04.93.21

1999ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ159210 ΠΠ-Α 01:06.46.22

2000ΝΥΦΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141458 ΠΠ-Β 01:07.41.23

2000ΚΕΣΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ145511 ΠΠ-Β 01:07.72.24

2000ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ143784 ΠΠ-Β 01:09.06.25

2000ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ141385 ΠΠ-Β 01:09.53.26

2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΜΠΘΕΣ143413 ΠΠ-Β 01:09.58.27

1998ΜΠΑΛΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ154025 ΠΑΙ∆ 01:20.31.28

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2000ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ143822 ΠΠ-Β

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ125954 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΤΥΛΙΓΑ∆Α ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΝΕΑΝ 02:29.97 1.1

1999ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΠΚ-Α 02:38.82.2

2000ΜΠΑ∆ΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΠΚ-Β 02:40.80.3

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΠΚ-Β 02:58.39.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΚΟΥΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ128689 ΕΦΗΒ 02:14.45 1.1

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΠΑΙ∆ 02:17.09.2

1997∆ΙΠΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ131712 ΠΑΙ∆ 02:27.83.3

2000ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143717 ΠΠ-Β 02:33.52.4

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141901 ΠΠ-Β 02:42.28.5

2000ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143830 ΠΠ-Β 02:42.82.6

2000ΚΕΣΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ145511 ΠΠ-Β 02:47.02.7

2000ΓΑΛΑΚΤΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΠΠ-Β 03:01.42.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΤΟΠΧΑΝΑΛΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ129323 ΝΕΑΝ 02:32.66 1.1

1998∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135868 ΚΡ-Α 02:34.85.2

1999ΝΙΓ∆ΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΠΚ-Α 02:38.03.3

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΠΚ-Β 02:50.03.4

1996ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ131716 ΝΕΑΝ 02:54.34.5

2000ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141906 ΠΚ-Β 03:00.67.6

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚ143637 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝ∆Ρ 02:17.11 1.1

1996ΜΠΑ∆ΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟΚ128681 ΕΦΗΒ 02:19.46.2

1999ΓΙΑΚΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ139306 ΠΠ-Α 02:34.68.3

1999ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ139359 ΠΠ-Α 02:37.88.4

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ141720 ΠΠ-Β 02:39.34.5

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ142809 ΠΠ-Β 02:42.10.6

1992ΚΕΦΑΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ119698 ΑΝ∆Ρ 02:42.47.7

2000ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΠΠ-Β 02:45.14.8

2000ΝΥΦΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141458 ΠΠ-Β 02:45.24.9

2000ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143717 ΠΠ-Β 02:45.28.10

2000ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143218 ΠΠ-Β 02:46.59.11

2000ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ141385 ΠΠ-Β 02:50.83.12

1999ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΠΠ-Α 03:05.48.13

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2000ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ143822 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΚΡ-Α 09:48.49 1.1

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚ143637 ΠΚ-Β 10:32.81.2

2000ΚΑΓΙΟΥ∆Η ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΣΕΡ143814 ΠΚ-Β 10:45.37.3

2000ΜΕΜΕΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ145513 ΠΚ-Β 11:55.93.4

2000ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ143923 ΠΚ-Β 12:31.47.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2013"
ΚΑΒΑΛΑ
13 - 14 Ιουλ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/7/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ139823 ΠΠ-Α 17:57.47 1.1

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ142815 ΠΠ-Α 18:13.06.2

1995ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕ∆124731 ΕΦΗΒ 18:22.11.3

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143719 ΠΠ-Β 19:39.58.4
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